


Dag 1. Torsdag 14 maj.  

Idag är det äntligen dags att resa och vi möts upp på flygplat-

sen. När vi landar på Ben Gurions flygplats väntar vår guide och 

chaufför och vi kör till hotell Restal i Tiberias, en resa på lite 

över två timmar.  

Dag 2. Fredag 15 maj. 

Det blir en heldag runt söndagsskole-sjön Genesaret. Vi börjar 

med en båttur på sjön och fortsätter den korta biten till kyrkan 

på Saligprisningarnas berg där Christian Åkerhielm undervisar.  

Efter lunch besöker vi utgrävningarna och den vackra kyrkan i 

Magdala, där Maria levde under Jesu tid.  Sabbaten infaller på 

kvällen och pastor Israel Pochtar från den messianska försam-

lingen i Ashdod kommer till hotellet för att fira sabbat tillsam-

mans med oss. Övernattning på hotell Restal.  

Dag 3. Lördag 16 maj 

Idag lämnar vi Galileen bakom oss och kör ner till nationalpar-

ken Gan Hashlosha, en naturlig och vacker källa i Jordandalen 

för bad och rekreation. Vi fortsätter till Gilgal, där allt pekar på 

att Israels folk gick över Jordanfloden in i det förlovade landet 

under Josuas ledning och där Jesus döptes av Johannes tusen år 

senare. Där undervisar Johnny Foglander om den Helige Ande. 

Efter lunch kör vi till kibbutzhotellet Kalia vid Döda Havet för 

ett seminarium av Johnny. Middag och övernattning på hotellet.  

Dag 4. Söndag 17 maj 

Vi kör den korta biten från hotellet  till Qumran, där Döda 

Havsrullarna hittades för nästan 80 år sedan. Det ges sedan till-

fälle för den som vill att bada i det 33% salthaltiga hälsobring-

ande vattnet. Efter lunch kör vi upp till Jerusalem och till Israels 

förintelsemonument Yad VaShem. Kvällsandakt, middag och 

övernattning på hotell Royal Wing.  

Dag 5. Måndag 18 maj 

Idag gör vi en djupdykning i GT, det Gemensamma Testamentet 

för judar och kristna och börjar där Jerusalems bibliska historia 

börjar. Där, i Davids stad, blir bibeln levande på ett unikt sätt, i 

och med de utgrävningar och fynd som skett där. Den som vill, 

går igenom kung Hiskias vattentunnel ner mot Siloam-poolen, 

dit Jesus skickade den blinde mannen att tvätta sina ögon. Efter 

lunch är det ledig tid i Jerusalem. På kvällen kommer Albert 

Veksler, som leder Jerusalem Prayer Breakfast, och en represen-

tant från Knesset att besöka oss.  Middag och övernattning på 

hotell Royal Wing.  



Dag 6. Tisdag  19 maj 

Vi kör till gamla stan och promenerar genom det lilla 

judiska kvarteret. Vi stannar till vid tempelinstitutet 

där det tredje templets alla föremål finns bevarade och 

får undervisning om deras praktiska och symboliska 

betydelse. Vi fortsätter till Västra muren. Efter lunch 

besöker vi den vackra Trädgårdsgraven där Johnny un-

dervisar.  

Dag 7. Onsdag 20 maj 

Det blir en dag till i Jerusalem som börjar med en ut-

siktspunkt från öst över den heliga staden. Därefter 

går vi en vandring mot Getsemane och får tillfälle att 

stanna till inför vad som platsen symboliserar. Efter 

ett besök i Getsemane kyrkan är det dags för lunch. Vi 

kommer sedan att köra till Tzura, i Jerusalems västra 

delar, där vi tillsammans med israelisk press och poli-

tiker får inviga parken till Raoul Wallenbergs minne. 

Tillbaka på hotellet i Jerusalem har vi en samling med 

lovsång och betjäning.  

Dag 8.  Torsdag 21 maj 

Idag är det en dag för den nära nutiden. Vi kör sydväst 

från Jerusalem mot en av kibbutzerna i närheten av 

Gaza. Vi kommer att se området där Nova-festivalen 

hölls den 7/10 2023 och där massakern skedde och 

höra skildringar från denna dag då så mycket föränd-

rades.  Efter detta kör vi norrut mot Netanya. Den 

svensk-israeliske talesmannen från IDF Jonathan Con-

ricus besöker oss på kvällen på hotellet. Middag och 

övernattning på hotell Leonardo Plaza i Netanya.  

Dag 9. Fredag 22 maj 

Efter morgonbön med Johnny är det fri tid för sol och 

bad i medelhavet eller promenader i Netanya. På kväl-

len samling om det politiska och historiska Israel.  

Dag 10. Lördag 23 maj 

Transfer till Ben Gurions flygplats för hemresa.  

 

Programmet kommer eventuellt att uppdateras med 

mer information om bl.a kvällssamlingar.  



PRIS: prel 25.000 kr fastställs närmare resan 

PRISET INKLUDERAR:  Flyg, flygavgifter, del i dubbelrum 

med frukost och middag dagligen, transfer samt utflykter 

enligt programblad  

ENKELRUMSTILLÄGG: 7.900 kr 

BARNRABATT:  3.100 kr (gäller barn under 12 år som re-

ser med betalande två vuxna) 

HOTELL:  14-16/5 Restal, Tiberias. 16-17/5 Kalia Kibbutz 

hotell. 17-21/5 Royal Wing, Jerusalem. 21-23/5 7Even hotel, 

Tel Aviv. 

FLYG:  LOT/Lufthansa/Austrian airlines 

AVRESEORT:  Arlanda, annan avreseort kan ev erbjudas. 

INGÅR EJ: Lunch, måltidsdryck, dricks (260 shekel = ca 

750 kr) som samlas in till guide, hotellpersonal och 

chaufför. 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD:  6% av resans pris.  

OBS! Avbeställningsskydd  måste betalas in  

tillsammans med anmälningsavgiften 

Anmälan Tills vidare och fram till UD hävt sin avrådan anmäler du dig bindningsfritt utan anmälningsavgift. 

Därefter sker bindande anmälan till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller tfn 0278-16005 till-

sammans med en anmälningsavgift på 1500 kr inom. (summan avdrages sedan vid slutfakturering).  

I samband med att man betalar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbe-

ställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall 

etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning erlagd anmälningsavgift. 45-35 dagar 

före avresa kostar en avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans 

pris. 20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta 

senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som resebyrå avbokar resan på 

grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor 

före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför  

vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter,  

valutakurser, tidsändringar etc.  Vi reserverar oss också  

för om en reseledare förhindras att fullfölja resan pga.  

sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans  

medverkan, så genomförs resan med annan reseledare. 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESELEDARE & KAPLANER:   

Johnny Foglander, Christian Åkerhielm, 

Marco Strömberg, Rosa Moreno, Samuel  

Liljeblom, Karin Thoor och Sara Ask.  

GUIDE:   

Irén Kärrbrant 

Royal Wing, Jerusalem 

Restal hotel, Tiberias 


